АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 сентября 2019 года № 592

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 13.05.2019 № 274

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2019-2020 года теплоснабжающих, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии Холмского муниципального

района, утвержденную постановлением Администрации Холмского

муниципального района от 13.05.2019 № 274, изложив пункт 3 в новой

редакции:

«3. Проведение проверки осуществляется в соответствии с графиком

проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 года.

График проведения проверки готовности к отопительному
периоду 2019-2020 года

№
п./п.

Объекты, подлежащие проверке Сроки проведения проверки

1 2 3

1 ООО «Тепловая компания
Новгородская»

с 02.09.2019

по 13.09.2019

2 ООО «ТК Северная»  12.09.2019

3 МКУ «ЦОУ» 12.09.2019

4 МАОУ "Средняя
общеобразовательная школа" г. Холма

04.09.2019

5 МАДОУ «Детский сад «Радуга» г.
Холма

04.09.2019

6 МАОУДО «Центр дополнительного
образования» г. Холма

04.09.2019

2

7 МАУК «Холмский ЦКД»  05.09.2019

8 МБУК МБС 05.09.2019

9 Холмский филиал ОАУЗ «Поддорская
ЦРБ»

06.09.2019

10 ГОКУ "Управление защиты населения
от чрезвычайных ситуаций и по
обеспечению пожарной безопасности
Новгородской области"

06.09.2019

11 МОМВД Российской Федерации
"Старорусский"

09.09.2019

12 Прокуратура Новгородской области 09.09.2019

13 ЗАО "Тандер" 09.09.2019

14 ОАО междугородной и
международной электронной связи
"Ростелеком"

09.09.2019

15 ПАО "Сбербанк России" 09.09.2019

16 МУП "ЖКХ Холмского района" 10.09.2019

17 Жилищный фонд с 02.09.2019 по 14.09.2019

18 Другие объекты энергоснабжения и
потребителей энергоресурсов

с 02.09.2019 по 14.09.2019

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев